
  

Umělecká agentura: ARTIME IČO: 61435171 

Karel Jiříček DIČ: CZ6106240536 

Jana Želivského 18 

130 00 Praha 3     

SMLOUVA č: 28/2022 

O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 
  

Sjednaná mezi : © Kulturní středisko města Blanska 
Hybešova 1, 67801 Blansko 

Zastoupené ředitelem MgA. Vítem Šujanem 

  

    

  

IČO: 00163848. DIČ: CZ00163848 

Produkce: Jan Mach Mobil: : 

a 
UMĚLCI: VLASTA REDL s Kapelou 

Zastoupený: Uměleckou agenturou -4 00 

Datum konání Doba začátku sů Délka vystoupení: 

vystoupení: 6.12. 2022 19.00 cca 90 min. 

      

Místo konání: Kino Blansko, Hybešova 6 
  

Celková cena: za vystoupení včetně dopravy a techniky činí 85.000,- Kč + 15% 

  

Způsob proplacení: Převodem oproti faktuře, splatné 2. 12, 2022 
  

Ubytování pro: 0 Dne: 
Misto: 

    
Plakáty: 30 ks 

Další ujednání: Umělec je povinen provést zdanění odměny podle zákona. č. 586/92 Sb., o dani z 
příjmu, v platném znění. 

    Potvrzenou kopii zašlete ©5570 ovat ate, 

= KULTURNÍ STŘEDISKO 
MĚSTA BLANSKA „ 

„ATINE Hybeš ova 1,67801 Blans sko = 
A ček 

or 1 Bo E 848. DIČ: s 6 200163948 Oo — $+ ager we do seste. {ale See nen eae HTS Ate | woe eres 

oc Karel těčkk Za ošs Pořadatel - podpis,razítko, deinin 
  

Blanske 4.9. dodů 
 



  

  
Příloha č I 

    

»
 

10 

11 

12 

13 

14 

» 

VŠEOBECNÉ A TECHNICKÉ PODMÍNKY SMLOUVY 

ohledne techniky jednat se zvukařem p. Friedlem 

Umělecká agentura Karel Jiříček (dale jen agentura) zabezpečí dopravu a účinkování 
souboru, ozvučení a osvětlení vystoupeni. 
Agentura zašle včas na dobirku plakáty či jiny propagační matenal uvěděrny vé smiouvé 
Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupení a oznamovací řízení 
či povolení vystoupení na příslušném úřadu 
Pořadatel zajísu 4 parkovacích mist pro techniku a účinkující 
Pořadate! zajisu min © pomocníky na vynošení aparatury a nastrojů pied koncenem a take po 
skončení koncertu na naloZen:. V pfipadé nedodrZeni teto podminky bude piiuctovana 
k cené koncertu Castka 2.000, Kč 

Pořadatel zajistí rrns*- *"3dium) pro vystoupení o velikosti min 6x4m Případná 
domluva na tel | - (koncertní sál. klub. hala a pod | Přístup do sálu po dobu nezbytné 
NULNOU Pro PŘÍP 11- hodiny před začátkem vystoupění v připádě koncertu v sale amin 40 
minut v případě přehlídky nebo festivalu 
Pořadate! zajistí: V prostoru mězi dováky dva stoly min. 1xim a prostor min ŽxŽm pro Zvukaře 

Ne pod podiem Ne pod balkonem Ne na kraji v uličce 

Dale pořadatel zajish zásuvku ve vzdáleností max 13m od podia 350" mim 32A 

4 neba 5 bal nštěnou proudovým jističem mun 32A V připadé nejasnost 
tel € 

Pro haaaxy a pecpecny prubéh koncertu je pofadatel povinen zajista dostatečnou 
pořadatelskou službu. Ta provede důkladnou kontrolu návštěvníků k zajíštěm nebezpečných 
předmětu vnášených do salu Pořadatelská služba dbá na klidny průběh koncertu — v případě 
že někteří z diváků budou vyrazně narušovat koncert budou službou vyvedení z mista konání 
koncertu Před v průbéhu a po skončení koncertu zamez: služba vstupu nepovolaných osob 
na podium do zákulisí a šaten V průběhu koncernu nění dovoréno pořizovám obrazových a 
Zvukových záznamu (Fotografování) Pokud účinkující nestanoví jinak 
Pořadatel zajistí uzamykatelné šatny pro účinkující v blízkosti jeviště S možnosti použiti 50C 
zařízení se základním hygienickým vybavením + 4 ručníky + varná konvice a hrničky na cay 
(černy - ranni rozpustná káva, cukr. neslazená voda 8 lahví, 6x pivo a minimální občerstvém 
(formou studeného bufetu „chlebičky nebo obložené mísy nebo pokud je to možné teplou 
večeři pro 9 osob) 
Učinkujici mohou během kulturního pořadu prodávat vlastní MČ ČD zpěvníky a plakáty 
Zároveň su vyhrazují zákaz prodeje těchto nosíču jimyrní subjekty, 
Pořadatel odpovídá za připadné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosu 
s vystoupením. pokud nebyly průkazné zaviněny učinkujícími a pokud byly prokazatelné 
záviněny pořadatelem 
Pořadatel je povinen odvést poplatky za autorsky chráněná dila a podá za timto účelem řádné 
hlášení Ochrannému svazu autorskému (OSAJ, viz Repertoarovy list 
Zruši-i agentura smluvně potvrzeny koncern 21 a méně dnu před datem konání koncenu. bez 
řádné doložených důvodu nemoc, uraz. apod.) je povinna uhradit pořadateli veškeré do té 
doby vynaložené a doložené náklady na koncert maximálně do vyše smluvéného honoráře 
Žruši-) agentura smluvně potvrzeny koncert. obratem navrátí pořadateh smluvně dohodnutou 
éastku Za koncert pokud ji pořadatel již agentuře uhradil 
Po oboustranném podpisu se táto smlouva stává závaznou a je vypověditeíná pouze po 
dohodě smluvmch stran a to pouze písemnou formou. | ; 
Potwzenop kopii zayfete oshenovanou mailem KULTURNÍ STŘEDISKO 

o MESTA BLANSKA © 
ma HybeSova 1, 678 01 Blansko 

— 

[Cs 153 848, m: AANAROOBAO 

tel 516 4° 

o -2 ARTIME 

Za za ea aloes % Za poradatere 

Šfaniko 2.9, Aokd 

u)


